
МБОУ "БСОШ" 
684350 Камчатский край Быстринский р-н с.Эссо ул.Южная д. 5. Тел. 84154221055 

ИНН 4104001084 р/сч. 40701810600001000004 в Отделение Петропавловск-Камчатский г.Петропавловск-Камчатский 

Приказ 

"08" мая 2020 г. № 139-к  

с. Эссо 

 

об организованном завершении 2019-2020 учебного года для обучающихся 1-11 классов 

 

  На основании Приказа Минобрнауки Камчатского края от 06.05.2020г. № 422, Распоряжения 

администрации Быстринского муниципального района от 07.05.2020г. № 266 руководствуясь 

Уставом школы приказываю: 

 

1. Обеспечить организованное завершение 2019/2020 учебного года в соответствии с  

учебным планом 

 

2. Установить срок окончания учебного года для обучающихся: 

1-х -8-х  классов - 15 мая 2020г. 

9-х, 10-х классов - 29 мая 2020г. 

11-го класса- 5 июня 2020г. 

 

3. Организовать для обучающихся 1-х - 8-х классов реализацию программ внеурочной 

деятельности, дополнительных общеразвивающих программ, программ воспитательной 

направленности в   дистанционном формате с 15 по 25 мая 2020года. 

 

4. Рассмотреть на заседании совета школы 28 мая 2020 года вопрос : 

- о допуске обучающихся 9-х классов к прохождению ГИА по образовательныим 

программам, основного общего образования; 

- о переводе в следующий класс учащихся 1-х -8-х  классов 

 

 5. Рассмотреть на заседании педагогического советав школы 4 июня 2020г. вопрос: 

- о допуске обучающихся 11 класса к прохождению ГИА по образоваительным программам 

среднего общего образования; 

- о переводе в следующий класс учащихся 10 класса. 

 

6. Обеспечить участие выпускников 9-х, 11-х классов, не имеющих академической 

задолженности и в полном объеме выполнивших  учебный план, в ГИА по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования. 

 

7. Логуновой И.А., зам. директора по УВР начальных классов, Коноплѐвой О.Э., зам. 

директора по ИТ, обеспечить через классных руководителей своевременное информирование 

родителей учащихся о содержании данного приказа. 

 

8. Кареву Д.В., системному администратору, разместить данный приказ на сайте школы. 

 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

организации 
Директор    ЛОГУНОВ Б.А. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


